
1 

 

                                                              SMLOUVA O DÍLO 02/2018   
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

 
mezi účastníky: 
 
Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace 
sídlo: Hora Sv. Šebestiána 90, 431 82 Hora Sv. Šebestiána 
zastupuje: p. Petr Markes, ředitel příspěvkové organizace 
IČ: 46790080 
DIČ: CZ46790080 
bankovní spojení: Komerční banka Chomutov 
číslo účtu: 34439441/0100 
(dále jen “objednatel“) 
 
a 
 
Petr Pavelec 
sídlo/místo podnikání: Nová Ves 22, 430 01 Chomutov      
adresa pro doručování: Nová Ves 22, 430 01 Chomutov 
IČ:  61342432 
DIČ:  
zastupuje:  Petr Pavelec 
bankovní spojení: Komerční banka, Chomutov, a. s. 
číslo účtu:                        2116460227/0100 
Zápis ve veřejném živnostenském rejstříku pod č.j. OŽÚ/1158/06 evidenční číslo: 350302-22915  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

I. Předmět smlouvy 
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo 

a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.  
 

II. Dílo 
1. Dílem se v této smlouvě rozumí:   

  - Úklidové, otopové služby a drobné opravy v areálu Hora Sv. Šebestiána 90. Práce budou 
prováděny kvalitně a podle dohodnutých pravidel v dohodnutých termínech.  

    
III. Cena díla 

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí bez DPH:   
 

- 100,00 Kč/hod. 
   

2. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných 
právních předpisů. 

 
IV. Platební podmínky 

1. Cena díla je splatná na základě faktur vystavených zhotovitelem podle následujících ustanovení 
této smlouvy. 

2. Faktura bude vystavena nejpozději pátý den následujícího měsíce. 
3. Podkladem pro vyúčtování je pracovní výkaz, který tvoří přílohu faktury. Pracovní výkaz bude 

odsouhlasen odpovědným pracovníkem objednatele (Veronika Purkrábek Marešová). 



2 

 

4. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne doručení objednateli. 
 

V. Místo a termíny provádění díla 
1. Místem provádění díla je: 
 Objekt sídla Městských lesů Chomutov, p. o., Hora Sv. Šebestiána 90, Hora Sv. Šebestiána  
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 01. 2018 do 31. 12. 2018 
3. Časový rozsah: v období od 01. 09. do 31. 12. běžného roku a od 01. 01. do 30. 04. běžného roku 

(topné období) nejvýše 150 hod./měs. V období od 01. 05. do 31. 08. běžného roku nejvýše  
100 hod./měs. 

 
VI. Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

VII. Další práva a povinnosti 
1. Zhotovitel se zavazuje důsledně dodržovat předpisy BOZ a PO. 
3. Zhotovitel si hradí sám pořízení ochranných pomůcek, nářadí a cestovní výlohy. 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem. 
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou. 
3. Zhotovitel bere na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o 

svobodném přístupu k informacím a že objednatel jako povinný subjekt má povinnost na žádost 
žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při 
poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.   

5. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými 
podpisy.  

 
 
 
 
 
V Hoře Sv. Šebestiána 2. 1. 2018    V Hoře Sv. Šebestiána 2. 1. 2018 
 
 
………………………………………..…..…                               ………………..………………………….… 
Městské lesy Chomutov, p. o.      Petr Pavelec 
Petr Markes, ředitel příspěvkové organizace   


